Η εγκατάσταση του εξοπλισμού θα γίνει σύμφωνα με τις υποδείξεις του αρμόδιου υπαλλήλου της 

ΜΑΘ ΑE AOΤΑ. 

3. Χρόνος παράδοσης 

Η παράδοση της Προμήθειας θα γίνει εντός 15 ημερών από την υπογραφή της Σύμβασης. 

4. Προεκτιμώμενη τιμή κόστους 

Η προεκτιμώμενη τιμή κόστους των ανωτέρω ειδών εξοπλισμού ανέρχεται στο ύψος των τριών χιλιάδων 

εξακοσίων πενήντα ευρώ (3.650,00 €), πλέον ΦΠΑ. 

5. Τρόπος πληρωμής Προμηθευτή 

Η πληρωμή του αναδόχου Προμηθευτή θα γίνει μετά την προμήθεια και εγκατάσταση του εξοπλισμού, 

την επιτόπου δοκιμή λειτουργίας του και τη δεκαήμερη δοκιμαστική λειτουργία του,  έπειτα από τη 

σύνταξη και υπογραφή του Πρωτοκόλλου Παραλαβής της αρμόδιας επιτροπής Παραλαβής, την